
ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI 
 

Số: 1564/QĐ-ĐBCL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
                                                                       Hà Nội, ngày 27  tháng 5  năm 2011 

 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc công nhận kết quả kiểm định chất lượng  

chương trình đào tạo cử nhân khoa học tài năng ngành Vật lý 
 

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI  

 

Căn cứ Nghị định số 07/2001/NĐ-CP ngày 01/02/2001 của Chính phủ về Đại 
học Quốc gia; 

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc gia Hà Nội ban hành 
theo Quyết định số 16/2001/QĐ-TTg ngày 12/02/2001 của Thủ Tướng Chính phủ; 

Căn cứ Quy định về tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc gia Hà Nội ban 
hành theo Quyết định số 600/TCCB ngày 01/10/2001 của Giám đốc Đại học Quốc gia 
Hà Nội; 

Căn cứ Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục ở Đại học Quốc gia Hà Nội 
ban hành theo Quyết định số 1024/QĐ-ĐBCL ngày 05/03/2009 của Giám đốc Đại học 
Quốc gia Hà Nội; 

Căn cứ Tiêu chuẩn kiểm định chất lượng chương trình đào tạo ban hành kèm 
theo Quyết định số 4447/QĐ-KĐCL ngày 30/11/2007 của Giám đốc Đại học Quốc gia 
Hà Nội; 

Căn cứ Thông báo kết luận số 30/TB-ĐBCL ngày 16/02/2011 của Hội đồng 
Kiểm định chất lượng Đại học quốc gia Hà Nội phiên họp X; 

Căn cứ Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục trong Đại học Quốc gia Hà 
Nội ban hành theo Quyết định số 1164/QĐ-ĐBCL ngày 20/4/2011 của Giám đốc Đại 
học Quốc gia Hà Nội; 

Xét đề nghị của Viện trưởng Viện Đảm bảo chất lượng giáo dục, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận Chương trình đào tạo cử nhân khoa học tài năng 

ngành Vật lý của Trường Đại học Khoa học Tự nhiên đạt cấp độ 2 tiêu chuẩn 

kiểm định chất lượng chương trình đào tạo. 



 Điều 2. Quyết định này có giá trị năm năm kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Các ông/bà Chánh Văn phòng, Trưởng các ban chức năng liên 

quan, Viện trưởng Viện Đảm bảo chất lượng giáo dục, Hiệu trưởng Trường Đại 

học Khoa học Tự nhiên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.    

    
 
 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3;  
- Các thành viên Hội đồng KĐCL ĐHQGHN; 
- Các trường thành viên & đơn vị trực thuộc; 
- Lưu: VT, Viện ĐBCLGD, H80. 

GIÁM ĐỐC 
 

 
(đã ký) 

 
 

 
GS.TS. Mai Trọng Nhuận 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


